Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIIN OPRUIMING - BALEN

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-03-28 12:15

Veiling: Magazijn opruiming - Balen
Veilingnummer: 2024089

Start: 2024-03-02 13:00

Closing: 2024-03-21 20:24

Kavelnr. Omeschrijving

Kerkhovensesteenweg 508
2490

Balen

Belgié

Nota's

2024089-001
2024089-002
2024089-003
2024089-004
2024089-005
2024089-006
2024089-007
2024089-008
2024089-009
2024089-010
2024089-011
2024089-012
2024089-013
2024089-014
2024089-015
2024089-016
2024089-017
2024089-018
2024089-019
2024089-020
2024089-021
2024089-022
2024089-023
2024089-024
2024089-025
2024089-026
2024089-027
2024089-028

personenwagen peugeot 107 disel euro 4 ca. 180000 km. Papieren en sleutel oké

scooter sym type mio 50 papieren en sleutel oké 1911 km.

tafelzaag topcraft type tcts 1701

halfautomatische laspost met toebehoren mig 160 220v 160amp

compressor fiac 275 380v type ab 300-670

snijbrander zonder verdere gegevens

electrische hakselaar (geen kabel) viking type ge 140l

electrische hakselaar (geen kabel) garden feelings type gflh2849 2300w

kinderquad masai benzine motor & aanhangkar 81x52x21

Black&Deckerelectrisch 3 in 1 combinatie
Black&Deckerelectrisch 3 in 1 combinatie
Black&Deckerelectrisch 3 in 1 combinatie
Black&Deckerelectrische kantenmaaier
Black&Deckerelectrische kantenmaaier
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024089-029
2024089-030
2024089-031
2024089-032
2024089-033
2024089-034
2024089-035
2024089-036
2024089-037
2024089-038
2024089-039
2024089-040
2024089-041
2024089-042
2024089-043
2024089-044
2024089-045
2024089-046
2024089-047
2024089-048
2024089-049
2024089-050
2024089-051
2024089-052
2024089-053
2024089-054
2024089-055
2024089-056
2024089-057
2024089-058
2024089-059
2024089-060
2024089-061
2024089-062
2024089-063
2024089-064
2024089-065
2024089-066
2024089-067
2024089-068
2024089-069
2024089-070

Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische slijpschijf type bdo6900
Black&Deckerelectrische klopboormachine 710w
Black&Deckerelectrische klopboormachine 710w
Black&Deckerelectrische bovenfrees type kwe900e 1200w
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckeraccu schroefboormachine
Black&Deckeraccu schroefboormachine
Black&Deckeraccu schroefboormachine
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckerelectrische wipzaag
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v
Black&Deckeraccu combinatie 12v

Black&Deckeraccu combinatie 12v



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024089-071
2024089-072
2024089-073
2024089-074
2024089-075
2024089-076
2024089-077
2024089-078
2024089-079
2024089-080
2024089-081
2024089-082
2024089-083
2024089-084
2024089-085
2024089-086
2024089-087
2024089-088
2024089-089
2024089-090
2024089-091
2024089-092
2024089-093
2024089-094
2024089-095
2024089-096
2024089-097
2024089-098
2024089-099
2024089-100
2024089-101
2024089-102
2024089-103
2024089-104
2024089-105
2024089-106
2024089-107
2024089-108
2024089-109
2024089-110
2024089-111
2024089-112

Black&Deckeraccu combinatie 12v

Black&Deckeraccu combinatie 12v

Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerelectrische klopboormachine type kr8060a
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024089-113
2024089-114
2024089-115
2024089-116
2024089-117
2024089-118
2024089-119
2024089-120
2024089-121
2024089-122
2024089-123
2024089-124
2024089-125
2024089-126
2024089-127
2024089-128
2024089-129
2024089-130
2024089-131
2024089-132
2024089-133
2024089-134
2024089-135
2024089-136
2024089-137
2024089-138
2024089-139
2024089-140
2024089-141
2024089-142
2024089-143
2024089-144
2024089-145
2024089-146
2024089-147
2024089-148
2024089-149
2024089-150
2024089-151
2024089-152
2024089-153
2024089-154

Black&Deckerdual volt batterij 54v compatible 18v type bl1554
bosch electrische klopboor wipzaag en handschuurmachine
accu boormachine powerplus type powx00820

accu schroefboormachine kinzo powertools x-power 14.4v
electrische breekhamer topcraft type tech-1700

lasertool kit taurus import type lww3031

Diverse electrische handgereedschappen powerplus topcraft
partij klokboren divers

electrische klopboormachine & beitelmachine bosch
schaafmachine topcraft type tpp-900 900w

dremel multi en toebehoren model 395 type 5 code 32
warmte kanon op gas 29kw 25000 kg/cal. Serie nr. 9829523
stroomgenerator powertech (nieuw) model pt6500w op benzine
electrische ijzerzaag tafelmodel zonder verdere gegevens
motor krik atlas

partij werk/werf lampen

bagetlaspost tech-up en partij nietmachientjes

2 stuks terrasgasbranders op propaan lengte 83cm
momentsleutel stahl meier en impactsleutel

bosmaaier echo type srm222es

beamer solara en home cinema geluidssurround

wirth vulschuim en pistool en pu-schuimverwijderaar

10x wurth hoge temperatuurbestendige kruipolie type hhs5000
2x terrasverwarmers op gas zonder verdere gegevens
schoorsteen cleanset

partij lasbagetten saf mertal diverse diktes

partij inox stoofbuizen

tafelkolomboor kinzo 350w type 8e113

grote partij divers werkmaterialen sleutels/boren/blindnagels
lichtstatief met 3 ledspots en laser en lichtstatief inox

bak werkgerief divers

lijmpistool en grote partij lijmstaafjes

hakbijlen en divers

zeer grote partij tangen en divers

zeer grote partij schroevendraaiers en divers

zeer grote partij moersleutels en inbussleutels

partij stanley mesjes en meters

partij boren en pluggen

zeer grote partij diverse hamers en beitels

zeer grote partij diverse vijlen

grote partij werkmaterialen voor de bouw

rvs salamander grill 380v 80x45x50 zonder verdere gegevens



Kavelnr.

Omeschrijving
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2024089-155
2024089-156
2024089-157
2024089-158
2024089-159
2024089-160
2024089-161
2024089-162
2024089-163
2024089-164
2024089-165
2024089-166
2024089-167
2024089-168
2024089-169
2024089-170
2024089-171
2024089-172
2024089-173
2024089-174
2024089-175
2024089-176
2024089-177
2024089-178
2024089-179
2024089-180
2024089-181
2024089-182
2024089-183
2024089-184
2024089-185
2024089-186
2024089-187
2024089-188
2024089-189
2024089-190
2024089-191
2024089-192
2024089-193
2024089-194
2024089-195
2024089-196

halfautomatisch koffietoestel expobar 380v

vintage waterpomp

vintage bajonet en een sier viking bijl

vintage muurreklame bord palm 58x78

ca. 80 stoelen hard plastiek/metaal

microwave sharp type r-634 en kenwood keukenrobot type cuisine
rvs tafelgrill hendi

partij diverse ijsemmers

2 koffiemolens cendo (1 niet compleet)

rol touw

partij tuinverlichting

grote kniptang

2 beitels en houweel

bankschroef

plaatschaar

vintage metalen reklamebord martini 150x82 en schrijfbord martini
vintage speelkar 86x40x10

rookmachine jb systems type fx1200

zonnepaneel 100x166 en controller en batterij victron energy type agm 12-60
transpallet tot 1000 kg.

3 punts kandelaar 100x72

kampingdouche met sensor 119x26x10

rvs 3 deurs werktafel en koeling 180x70x86 (1 deur los) zonder verdere gegevens
partij boren divers

electrische kettingzaag 2200w powerplus type garden
benzine kettingzaag ms 390 zonder verdere gegevens
dakbrander en darm

grote partij horeca materialen divers

partij werkmaterialen divers

tafelmodel vaatwasser etha (6 couverts) 55x50x44
gaskacheltje pelgrim

buizensnijder en draadtapset en partij sleutels divers
twee gebruikte frigo's divers (werking onbekend)
partij sergeanten en ijzerzagen

partij gevarendriehoeken

partij wieltjes divers

3x opbergbakjes klein materiaal diverse afmetingen
grote partij diverse leesboeken

gevulde gereedschapswagen 7 lades 76x50x95
draagbare tentseeler

draagbare tentseeler

2x spanbandklem en spanband



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024089-197
2024089-198
2024089-199
2024089-200
2024089-201
2024089-203
2024089-204
2024089-205
2024089-206
2024089-207
2024089-208
2024089-209
2024089-210
2024089-211
2024089-212
2024089-213

vintage mobiele (lege) orgelkast 147x65x146
5x plastiek dakgoot diverse afmetingen

wifi versterker op paal ca. 450 cm.

3 diverse lantaarnpalen

3 diverse muurarmaturen

partij hout divers

4 porceleinen urinoirs en 9 papierdispensers
5 hardhouten balken diverse afmetingen
partij diverse boordstenen

partij gedemonteerde kleedhokjes in trespa

kar 115x71x88

hoge buitentafel hout/metaal 190x89x112 en 7 houten krukjes 40x40x77

houten picknicktafel met vaste zit 160x180x82

plaatstalen barbecue met vuurvaste stenen merk gardens fire

ingerichte sanitaire container 2x douche/2x toilet/2x wastafel ca. 310x800x295

rvs chemisch toilet mary camp 60x65x137



